
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Portaria n° 029,  

de 08 de abril de 2019 

 
 

 

 

 Alexandre Tripoli Venção, Reitor em Exercício da Universidade do Planalto 

Catarinense (UNIPLAC), no uso de suas atribuições, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1°- Constituir com os membros abaixo relacionados o Núcleo Docente Estruturante 

(NDE) do Curso de Pedagogia - EaD, com os seguintes membros: 

 

 

Jourdan Linder Silva – Presidente 

Carlos Eduardo Canani 

Mariléia Aparecida Wolff Tubs 

Vanice dos Santos 

Vanir Peixer Lorenzini 

 

 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Alexandre Tripoli Venção 
Reitor em Exercício 

Portaria nº 026/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


